σκοπού του δέκατου τρίτου άρθρου της από 14.3.2020 Πράξης Νοµοθετικού 
Περιεχοµένου (Α΄ 64), όπως αυτή κυρώθηκε µε το άρθρο 3 του ν. 4682/2020 
(Α΄ 76), κατ΄ αναλογία των ηµερών διάρκειας της αναστολής των συµβάσεων 

εργασίας τους, µε βάση υπολογισµού το ποσό των πεντακοσίων τριάντα 
τεσσάρων ευρώ (534,00 €), που αντιστοιχεί σε τριάντα (30) ηµέρες. 

9. Οι ανωτέρω επιχειρήσεις, προβαίνουν είτε σε αρχική δήλωση των 
εργαζοµένων τους, των οποίων οι συµβάσεις εργασίας τίθενται σε αναστολή 
για πρώτη φορά, είτε σε εκ νέου δήλωση των εργαζοµένων των οποίων οι